

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальная энерго-сервисная компания»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	178	178	0	106	72	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	285	285	0	131	154	0	0	0	0
из них женщин	63	63	0	51	12	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	3	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микрклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. АУП (350028, г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева 22, оф. 123)																						
06480101	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06480102	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06480103	Заместитель генерального директора по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06480104	Заместитель генерального ди-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ректора по безопасности																						
06480105	Ведущий инженер по охране труда, технике безопасности и антитеррористической защищенности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06480106	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Отдел кадров (350028, г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева 22, оф. 123)																						
06480201	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06480202	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Планово-экономический отдел (350028, г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева 22, оф. 123)																						
06480301	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Бухгалтерия (350028, г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева 22, оф. 123)																						
06480401	Ведущий бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06480402	Ведущий бухгалтер по учету основных средств и МПЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06480403	Ведущий бухгалтер по расчетам с поставщиками, подрядчиками и прочим расчетам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Отдел абонентского обслуживания потребителей (350028, г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева 22, оф. 123)																						
06480501	Начальник отдела абонентского обслуживания потребителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06480502 А	Специалист по абонентскому обслуживанию потребителей 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06480503 А (0648050 2А)	Специалист по абонентскому обслуживанию потребителей 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06480504 А	Специалист по абонентскому обслуживанию потребителей 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06480505 А	Специалист по абонентскому обслуживанию потребителей 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06480805	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06480806	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06480807	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Отдел экологического надзора (350028, г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева 22, оф. 123)																						
06480901	Начальник отдела-главный эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06480902	Ведущий инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Отдел метрологии (350028, г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева 22, оф. 123)																						
06481001	Начальник отдела-главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481002	Ведущий инженер КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481003	Мастер КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Отдел материально-технического обеспечения (350028, г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева 22, оф. 123)																						
06481101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481102	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481103	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481104	Водитель автомобиля 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481105	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481106	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Отдел капитального строительства (ОКС) (350028, г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева 22, оф. 123)																						
06481201	Начальник отдела капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481202	Руководитель проектов строи-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тельства																						
06481203	Руководитель проектов строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481204	Ведущий специалист по проектированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481205	Ведущий инженер по земельным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481206	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481207	Ведущий инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Сметно-аналитический отдел (350028, г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева 22, оф. 123)																						
06481301	Начальник отдела-главный сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481302	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481303	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Участок по эксплуатации водозабора мкр. Гидрострой (350065, г. Краснодар, мкр. Почтовый, ул. Валерия Гас- сия, 6/2)																						
06481401	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481402	Оператор электролизной установки - лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481403	Электромонтер КИПиА 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481404	Электромонтер КИПиА 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481405	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481406	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Участок по эксплуатации ВС и ВО мкр. Восточно-Кругликовский (г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева, д. 16/1 инд.350028)																						
06481501	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481502	Оператор электролизной установки - лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06481503	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481504	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481505	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481506	Электромонтер КИПиА 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481507	Электромонтер КИПиА 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481508	Электромонтер КИПиА 4 разряда (подменный)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Участок по эксплуатации ВС и ВО мкр. Восточно-Кругликовский/Участок транспортировки ВО (г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева, д. 16/1 инд.350028)																						
06481601	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481602	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481603	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-43118) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	17. Участок по эксплуатации ВС и ВО мкр. Восточно-Кругликовский/Аварийно-восстановительная бригада (г. Краснодар, ул. Героя Аверкиева, д. 16/1 инд.350028)																						
06481701	Мастер участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481702	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер по ремонту электрооборудования 4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481703	Слесарь КИПиА 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481704	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06481705	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	разряда																						
	18. Участок по эксплуатации сетей водоснабжения и канализования мкр. Московский																						
06481801	Мастер участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481802	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481803	Машинист насосных установок 3 разряда (подменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	19. Участок по эксплуатации ОСК "Восточно-Кругликовская"																						
06481901	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481902	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481903	Машинист насосных установок 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481904	Электромонтер 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481905	Оператор 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06481906	Мастер очистных сооружений	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	20. Участок по эксплуатации ВС и ВО п. Березовый																						
06482001	Начальник участков ВС и ВО п. Березовый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482002	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482003	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. Участок по эксплуатации ВС и ВО п. Березовый/Участок ОС п. Витаминкомбинат																						
06482101	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482102	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482103	Оператор 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482104	Машинист насосных установок 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06482105	Водитель-тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	22. Участок по эксплуатации ВС и ВО п. Березовый/Участок канализования п. Витаминкомбинат																						
06482201	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482202	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482203 А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482204 А (06482203А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482205	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06482206	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482207	Машинист насосных установок 3 разряда (подменный)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	23. Участок по эксплуатации ВС и ВО п. Березовый/Участок водоснабжения п. Витаминкомбинат																						
06482301	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482302	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482303	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482304	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482305	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482306	Машинист насосных установок 3 разряда (подменный)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482307	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ская"																						
06482801	Ведущий инженер по оперативной работе и документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482802	Ведущий инженер РЗА и ПА	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482803	Инженер I категории РЗА и ПА	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482804	Инженер по связи I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482805	Мастер подстанции	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482806	Водитель автомобиля 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482807	Водитель автомобиля 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482808	Электрослесарь по ремонту	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482809	Электрослесарь по ремонту	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482810	Электромонтер по обслуживанию ПС 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	29. Цех ВС и ВО г. Анапа и г. Крымск																						
06482901	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482902	Инженер КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482903	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482904	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482905	Электромонтер 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06482906	Электромонтер 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	30. Цех ВС и ВО г. Анапа и г. Крымск/Аварийно-восстановительная бригада																						
06483001	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483002	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483003	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483004 А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	разряда																						
06483005 А (0648300 4А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06483006	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-65115) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	31. Участок по эксплуатации ОС г. Анапа																						
06483101	Начальник очистных сооружений и канализационных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06483102	Мастер ОС	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06483103	Лаборант ОС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06483104	Оператор 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06483105	Оператор 3 разряда (подменный)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06483106	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	32. Участок по эксплуатации водозабора г. Анапа																						
06483201	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483202	Мастер участка АВР	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483203	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06483204	Электромонтер КИПиА 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483205	Машинист насосных установок 3 разряда (подменный)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483206 А	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483207 А (0648320 6А)	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483208 А (0648320 6А)	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	33. Участок по эксплуатации водозабора г. Крымск																						
06483301	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	разряда																						
06483302	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	34. Участок по эксплуатации ОС г. Ростов-на-Дону																						
06483401	Начальник очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483402	Мастер участка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483403	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483404	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483405	Оператор 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483406	Оператор 3 разряда (подменный)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483407	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	35. Участок по эксплуатации ОС г. Ростов-на-Дону/Аварийно-восстановительная бригада																						
06483501	Мастер участка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483502	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483503	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483504	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	36. Участок по эксплуатации водопроводно-канализационного хозяйства г.Ростов-на-Дону																						
06483601	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483602	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483603	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483604	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	разряда																						
06483605	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483606	Машинист насосных установок 3 разряда (подменный)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	37. Участок по эксплуатации водопроводно- канализационного хозяйства г.Ростов-на-Дону/Участок по эксплуатации ВНС мкр. Платовский																						
06483701	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06483702	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	38. Участок по эксплуатации водопроводно- канализационного хозяйства г.Ростов-на-Дону/Участок транспортировки ВО г. Ро- стов-на-Дону																						
06483801	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)



(подпись)

Шульгин С.О.

(Ф.И.О.)

22.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора по эксплуата-

ции

(должность)



(подпись)

Бочков К.С.

(Ф.И.О.)

22.08.2022

(дата)

Ведущий инженер по ОТ, ТБ и АТЗ

(должность)



(подпись)

Решетникова А.В.

(Ф.И.О.)

22.08.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5126

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Чумаченко Денис Витальевич

(Ф.И.О.)

10.06.2022

(дата)